
                                                                                                                       

  

 

 

 

 

       Помічнянська міська рада  

Новоукраїнського району Кіровоградської області  

Дев’ята сесія восьмого скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

від  30 червня 2021 року                                                                        №298  

 

Про проведення інвентаризації  

масивів земель сільськогосподарського  

призначення (під польовими дорогами  

та земельними ділянками,  

розташованими уздовж масиву)   

 

     З метою формування земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення під польовими дорогами та земельними ділянками, 

розташованими уздовж масиву, внесення відомостей до Державного 

земельного кадастру та визначення  власників та/або користувачів земельних 

ділянок, суміжних із земельними ділянками під  польовими дорогами, 

враховуючи що формування земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення під польовими дорогами здійснюється при проведенні 

інвентаризації масиву земель сільськогосподарського призначення, 

керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю, 

удосконалення правил землекористування у масивах земель 

сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та 

стимулювання зрошення в Україні»,  статями 35, 57 Закону України «Про 

землеустрій», статтями 12, 37-1, 79-1 Земельного кодексу України, 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада           в и р і ш и л а:  
      
      1. Надати дозвіл Помічнянській міській раді на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації масиву земель 

сільськогосподарського призначення (під польовими дорогами та 

земельними ділянками, розташованими уздовж масиву), що знаходяться за 

межами населених пунктів Помічнянської міської ради Новоукраїнського 

району Кіровоградської області. 

     2.   Контроль   за   виконанням   даного  рішення  покласти   на   постійну  

депутатську комісію з питань будівництва, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної власності, транспорту, зв'язку та 

земельних відносин.                                        

 

Міський голова                                                                 Микола АНТОШИК 


